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SAK 5/2021 - OPPFØLGING AV GJENNOMFØRT 

FORVALTNINGSREVISJON - RESSURSBRUK OG KVALITET 

I PLEIE- OG OMSORGSTJENESTEN 

 

Saksbehandler: Tom Øyvind Heitmann 

 

 

Saksopplysninger: 
 

Kontrollutvalget skal påse at kommunestyrets vedtak om forvaltningsrevisjoner blir fulgt opp 

og skal rapportere til kommunestyret om vedtaket er fulgt opp. 

 

Saken gjelder ny oppfølging av gjennomført forvaltningsrevisjon om ressursbruk og kvalitet i 

pleie- og omsorgstjenesten. 

 

Rapporten om ressursbruk og kvalitet i pleie- og omsorgstjenesten har blitt behandlet som 

følger i kontrollutvalget og kommunestyret: 

 

 Kontrollutvalget vedtok oppstart av forvaltningsrevisjonen «Ressursbruk og kvalitet i 

pleie- og omsorgstjenesten» 27. mai 2015 (sak 06/15). 

 

 Kontrollutvalget behandlet den ferdige rapporten på møte 26. oktober 2016 (12/16). 

Kontrollutvalget vedtok å sende rapporten til videre behandling i kommunestyret. 

 

 Kommunestyret behandlet sak om rapporten på møte 15. desember 2016 (sak 49/16). 

Kommunestyret vedtok følgende: 

 

http://www.kusek.no/
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                        Side 2 
 

 

 
 

 I forbindelse med kontrollutvalgets oppfølging av kommunens arbeid med å følge opp 

kommunestyrets vedtak i tilknytning til rapporten, svarte kommunen 

v/kommunedirektøren følgende om status i dette arbeidet  

(brev datert 19. oktober 2018): 
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                        Side 3 
 

 

 
 

 Kontrollutvalget behandlet på møte 5. november 2018 sak om kommunens oppfølging 

av kommunestyrets vedtak (sak 12/18). Kontrollutvalget fattet følgende vedtak i 

saken: 

 

 
 

Kontrollutvalget har ved en tidligere anledning etterspurt en ytterligere oppfølging av 

kommunestyrets vedtak i tilknytning til rapporten. Sekretariatet har på vegne av 

kontrollutvalget invitert kommunens administrasjon v/kommunedirektøren om å orientere 

kontrollutvalget om status i kommunens arbeid med å iverksette det vedtak som 

kommunestyret har fattet i saken. 

 

 

Sekretariatets tilrådning: 
 

Kontrollutvalget tar informasjonen fra kommunens administrasjon til orientering.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


